
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00010723/2012

PORTARIA Nº 80, de 03 de abril de 2012.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO 
DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições, resolve:

 Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para 
constituírem Comissão Especial com a finalidade de acompanharem o processo de 
contratação de projetos de adequação da futura sede da PRM - São João Del 
Rei. 

LUCÍLIO FLÁVIO CYRINO, Técnico Informática, matrícula 5295-
7,responsável pelos Projetos Arquitetônico, estrutural, elétrico, Aparelhos 
de ar condicionado e hidrossanitário; GIOVANNE LIBRELON DE SOUZA,  Técnico 
Informática, matrícula 10777-8, pelos Projetos Rede estruturada e CFTV; e 
REGILBERTO  FERREIRA  GIRÃO, Técnico  Informática,  matrícula  7822  -1,  pelos 
Projetos de Segurança Orgânica. 

ADAILTON RAMOS DO NASCIMENTO
Procurador-Chefe

Publicado no BS/MPF n.7 1ªquinzena/abril/2012.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39927/bsmpf_070412.pdf?sequence=1

